甘肃省人民政府办公厅

甘政办函 〔２０２１〕２６号

甘肃省人民政府办公厅关于成立

甘肃省加快县域经济高质量发展领导小组的通知

各市、自治州人民政府,兰州新区管委会,省政府有关部门,中

央在甘有关单位:

为坚定不移贯彻新发展理念,加快推动县域经济高质量发

展,省政府决定,成立甘肃省加快县域经济高质量发展领导小

组.现将组成人员通知如下:

组　长:任振鹤　省委副书记、省长

副组长:张世珍　副省长

李沛兴　副省长

何　伟　副省长

余　建　副省长

程晓波　副省长

孙雪涛　副省长

刘长根　副省长

张锦刚　副省长

李志勋　省政府秘书长

成　员:李秀娟　省委组织部常务副部长

高志凌　省委宣传部常务副部长

徐延文　省政府副秘书长

康　军　省发展改革委主任

王海燕　省教育厅厅长

张世荣　省科技厅厅长

臧秋华　省工信厅厅长

肖　春　省公安厅常务副厅长

任燕顺　省民政厅厅长

张智军　省财政厅厅长

周丽宁　省人社厅厅长

雷思维　省自然资源厅厅长

杨建武　省生态环境厅厅长

苏海明　省住建厅厅长

刘建勋　省交通运输厅厅长

朱建海　省水利厅厅长

李旺泽　省农业农村厅厅长

张应华　省商务厅厅长

陈卫中　省文旅厅厅长

郭玉芬　省卫生健康委主任

黄泽元　省应急厅厅长

—２—

吴万华　省政府国资委主任

宋尚有　省林草局局长

王忠习　省市场监管局局长

陈　波　省统计局局长

吕林邦　省乡村振兴局局长

李兴文　省金融监管局局长

蒋学武　省税务局局长

杜克成　国家统计局甘肃调查总队总队长

余　涛　省通信管理局局长

张庆昉　人行兰州中心支行行长

谢　磊　甘肃银保监局局长

毛　涛　甘肃证监局局长

领导小组办公室设在省发展改革委,承担领导小组日常工

作,办公室主任由康军同志兼任.领导小组成员如有变动,报经

组长同意后,由成员单位接任工作的同志替补,不另行文.

甘肃省人民政府办公厅

２０２１年５月２６日

　　 (此件公开发布)

—３—

抄送:省委办公厅,省人大常委会办公厅,省政协办公厅,省委组织部,
省委宣传部.

—４—